Quos quidem decem marcarum redditus nos et nostri successores de certioribus et melioribus redditibus et bonis omnibus ad predictam domum spectantibus singulis annis in perpetuum in festo beati Martini exsolvere volumus, debebimus et tenemur, debebunt et tenebuntur in moneta predicta vicario vicarie, qui pro tempore fuerit, prelibate infra muros civitatis Lubicensis nostris et nostrorum successorum, iuratorum

et provisorum predicte domus sub laboribus, periculis et expensis, non obstantibus gwerris, dominorum terre seu aliorum quorumcunque dominorum ecclesiasticorum et secularium inhibitionibus, excommunicationum sententiis, mandatis et arrestationibus, viarum discriminibus, obstaculis et impedimentis. Renuntiamus etiam expresse omni iuris legum canonici et civilis privilegio seu consuetudini et statuto, beneficio restitutionis in integrum, constitutioni de duabus dietis edite in consilio generali, exceptioni non celebrati contractus et omni alii exceptioni doli mali, non iusti, non soluti pretii et specialiter exceptioni dicenti generalem renuntiationem non valere ac exceptionibus et defensionibus quibuscunque.

Nolumus etiam dictos decem marcarum redditus nec aliquem nomine eorundem quoad exactionem seu aliqua iura civitatis subiacere, sed eos prorsus ab omni iugo et oneribus civitatis exceptos habere volumus omnimode et supportatos ita videlicet, quod dictos decem marcarum redditus integraliter et expedite solvere tenebimur in termino et aliis sub condicionibus, ut prefertur.

Si vero, quod absit, dicta domus Sancti Spiritus in exsolutione dictorum reddituum negligens esset vel remissa seu aliquo modo deficeret in solvendo, quod avertat deus, extunc nos consules predicti nostrique successores, iurati et provisores predicte domus Sancti Spiritus dictos decem marcarum redditus plenarie sine dilationibus persolvere volumus et tenemur ac sub bona fide pro nobis et nostris successoribus promittimus per presentes omnem defectum supplendo, si quis futuris temporibus in persolutionibus sepedictorum reddituum evenerit, protestamur etiam presentibus publice et aperte, quod, si, quod absit, provisores et iurati predicte domus dictos redditus negligerent seu differrent in termino, ut premittitur, expedite persolvere, extunc omnes sumptus et expensas, quas ratione huiusmodi neglecte seu retardate persolutionis passus fuerit vicarius vicarie, qui pro tempore fuerit, easdem sibi nos consules predicti nostrique successores refundere tenebimur et volumus, dummodo eosdem legitimo debite petierit documento. Preterea etiam protestamur publice per presentes, quod huiusmodi litterarum tenorem libro nostre civitatis fecimus inseri et plenarie registrari.